
Křeslo ušák KENT

» Křesla » Ušáky

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:35
1/2

Kód produktu A32 

Křeslo ušák - KENT

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Křeslo ušák KENT

» Křesla » Ušáky

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:35
2/2

Popis
Ušák Kent – Vaše nové oblíbené místo pohodlí a
luxusu!

Představujeme vám křeslo Ušák Kent – dokonalý
společník pro chvíle odpočinku. Pokud hledáte spojení
maximálního komfortu, elegantního designu a
praktičnosti, právě jste jej našli! Nechte se ohromit tímto
mistrovským dílem, které promění každý interiér ve
stylové útočiště.

Proč si vybrat právě Ušák Kent?

PŘEPYCHOVÉ POHODLÍ PRO KAŽDÝ DEN

Vysoké, ergonomicky tvarované opěradlo a hluboký
sedák jsou navrženy tak, aby poskytovaly dokonalou
oporu vašim zádům i krční páteři. Ať už si chcete přečíst
knihu, sledovat oblíbený film nebo si jen na chvíli
zdřímnout, Ušák Kent vás obejme měkkostí, kterou
nebudete chtít opustit.

Hloubka sedu 48 cm

Výška sedu 45 cm

Celková výška 118 cm

Délka: 92 cm

Hloubka: 85 cm

Výška: 118 cm

LUXUS NA DOTEK – MOŽNOST VÝBĚRU ZE 85
LÁTEK

Chápeme, že každý interiér je jedinečný, a proto vám
nabízíme možnost vybrat si z 85 různých čalounických
látek. Od odolných a snadno čistitelných materiálů až po
luxusní samet, který zvýrazní exkluzivitu vašeho
interiéru. Ušák Kent tak dokonale zapadne do každé
místnosti – ať už jej umístíte do obývacího pokoje,
ložnice či kanceláře.

Barvy a textury, které padnou vašemu vkusu: Hledáte
neutrální odstíny nebo odvážné barvy? U nás si
vyberete!

Odolné látky s dlouhou životností: Navrženo pro
každodenní používání bez kompromisů.

Jeho kompaktní, ale prostorný design zajišťuje, že se
vejde i do menších místností, zatímco nabízí dostatek
prostoru pro maximální pohodlí.

Časté otázky a odpovědi

Je čalounění odolné vůči skvrnám a nečistotám?
Ano! Nabízíme speciální látky s povrchovou úpravou,
která odpuzuje tekutiny a nečistoty, což usnadňuje
každodenní údržbu.

Jaké je maximální zatížení křesla?
Díky pevné konstrukci je Ušák Kent navržen tak, aby
unesl až 120 kg, což zaručuje jeho bezpečnost a
dlouhou životnost.

Je křeslo dodáváno vcelku?
Křeslo dodáváno ve smontovaném stavu, takže odpadá
starost se sestavením.

Je možné objednat vzorky látek?
Ano! Pokud váháte, jaká látka by pro vás byla ideální,
rádi vám zašleme vzorky přímo na vaši adresu.

Udělejte první krok ke komfortu, který si zasloužíte.
Klikněte na tlačítko „Přidat do košíku“ a dopřejte si
luxusní křeslo, které vás obejme každý den.
Nepřemýšlejte příliš dlouho – Ušák Kent čeká jen na vás!

Parametry
Výška 118 
Šířka 92 
Hloubka 85 


